ILO: International Standard Classification of Occupations (ISCO), 1968 and 1988.

4. המוסד לבטיחות ולגרות: סולמות, אמצעים והוראות לשימוש בביחות, מק"ט 203240930, 2000

5. תקנות רישוי עסקים (תנאים תברואיים לעסקים לייצור מזון), התשל"ב-1972

6. תקנות בריאות הציבור (מזון) (תנאי ייצור נאותים), התשנ"ג-1993.